ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:           /UBND-KTN

V/v điều chỉnh, bổ sung Quyết định

số 36/2019/QĐ-UBND ngày 19

tháng 12 năm 2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp

Châu Thành, ngày         tháng 11 năm 2020

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường Tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của UBND Tỉnh tại Công văn số 2419/VPUBND-KT

ngày 16 tháng 10 năm 2020 về việc điều chỉnh, bổ sung Quyết định số

36/2019/QĐ-UBND ngày 19/12/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh;

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành có ý kiến như sau:

Qua rà soát, Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành đề xuất bổ sung vào

bảng giá đất theo Quyết định số 36/2019/QĐ-UBND ngày 19 tháng 12 năm

2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp như sau:

Phụ lục 2. Đất ở tại nông thôn

*Đất khu vực 1:

ĐVT: 1.000đ/m2

Số

TT

Tên chợ và khu dân cư tập

trung

Đơn giá Vị trí 1

Lộ L1 Lộ L2 Lộ L3 Lộ L4

11 Chợ trung tâm xã Hòa Tân  1.500 1.300 1.100 900

12 Chợ Xẻo Mát 1.000 900 800 700

* Đất khu vực 2:

STT Tên đường
Đề xuất đơn giá

(đ/m2)
Tọa lạc

1 Đường Cầu Khỉ  300.000

Xã Tân Bình
2 Đường Lộ Tiểu Tân Xuân 300.000

3 Đường Vàm Trại quán- Miễu trắng 300.000

4 Điều chỉnh đường Bà Khôi 300.000

5
Đường An Thạnh – Lãnh Lân

(ranh tỉnh Vĩnh Long)
300.000

Xã An Phú

Thuận 6
Đường Bắc – Nam rạch Xẻo Củi

(ranh tỉnh Vĩnh Long)
300.000

7 Đường Bắc rạch Xẻo Vang 300.000

8 Đường Giồng Nổi 400.000 Xã Hòa Tân

2

STT Tên đường
Đề xuất đơn giá

(đ/m2)
Tọa lạc

9 Đường cồn Bạch Viên 300.000 xã An Nhơn

10
Đường Sông Dưa (đoạn từ QL 80

đến cầu Sông Dưa)
2.000.000 Xã Tân Nhuận

Đông
11 Đường Sông Dưa 300.000

Gửi Sở Tài nguyên và Môi trường Tỉnh nắm, tổng hợp./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- UBND Tỉnh (b/c);

- CT, các PCT UBND Huyện;

- Phòng TN&MT Huyện;

- Phòng TC-KH Huyện;

- Lãnh đạo VP;

- NC-KTN, NC-KT, NC-TH;

- Lưu: VT, NC(Th).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-03T07:28:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-03T08:37:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-03T08:37:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-03T08:37:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!